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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396979-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Srodki czyszczace
2023/S 125-396979

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Zaawansowanych Materiatéw i Technologii CEZAMAT, Politechnika Warszawska
Adres pocztowy: ul. Poleczki 19

Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-822

Panstwo: Polska

E-mail: zamowienia.cezamat@pw.edu.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://www.pw.edu.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: publiczna szkota wyzsza

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa $rodkow czystosci, chemii gospodarczej i akcesoriéw do sprzatania oraz Sciereczek bezpytowych dla
potrzeb Centrum Zaawansowanych Materiatéw i Technologii CEZAMAT
Numer referencyjny: CEZAMAT/ZP18/2023
1.1.2)  Gtéwny kod CPV
39830000 Srodki czyszczace
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
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Przedmiotem zamodwienia jest dostawa srodkéw czystosci, chemii gospodarczej i akcesoriow do sprzatania
oraz Sciereczek bezpytowych o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niz opisane przez
Zamawiajgcego, z podziatem na 2 czesci:

Czes¢ 1: Dostawa Srodkdw czystosci, chemii gospodarczej i akcesoridw do sprzatania.

Czes¢ 2: Dostawa Sciereczek bezpytowych.

Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia okreslony zostat w zatgczniku nr 2 do SWZ — Opis przedmiotu
zaméwienia.

11.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Dostawa Srodkéw czystosci, chemii gospodarczej i akcesoriéw do sprzatania.
Czescnr: 1
I1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39830000 Srodki czyszczace
33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, reczniki do rak i serwety
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Centrum Zaawansowanych Materiatéw i Technologii CEZAMAT, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa.
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Sukcesywne dostawy w ciggu 12 miesiecy od daty zawarcia umowy. llosci i rodzaje artykutdw , ktore beda
przedmiotem dostawy zostaly opisane w zatgczniku nr 2 do SWZ ,, Opis przedmiotu zamowienia"
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
[1.2.6) Szacunkowa wartos¢
I1.2.7)  Okres obowigzywania zamdéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Na realizacje tej cze$ci zamoOwienia Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ kwote 56 491,92 zt brutto
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Dostawa Sciereczek bezpytowych.
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Czesénr: 2
Dodatkowy kod lub kody CPV
39525800 Sciereczki do czyszczenia

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Centrum Zaawansowanych Materiatow i Technologii CEZAMAT, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa.
Opis zamoéwienia:

Dostawa do 6 tygodni od daty zawarcia umowy. llo$¢ i rodzaju artykutu , ktéry bedzie przedmiotem dostawy
zostat opisane w zatgczniku nr 2 do SWZ ,, Opis przedmiotu zaméwienia" dla cz. Il

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Na realizacje tej czesci zamdwienia Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ kwote 8 607,36 zt brutto

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

111.2)
11.2.2)

Warunki dotyczace zamoéwienia

Warunki realizacji umowy:

1. Termin realizacji zamdéwienia:

1.1. Czesc¢ 1 — sukcesywne dostawy w ciggu 12 miesiecy od daty zawarcia umowy.

1.2. Czes$¢ 2 — do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.

2. Miejscem wykonania zamo@wienia jest Centrum Zaawansowanych Materiatéw i Technologii CEZAMAT, ul.
Poleczki 19, 02-822 Warszawa.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 03/08/2023
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IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Czas lokalny: 10:00
Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ wazno$¢ do: 31/10/2023

Warunki otwarcia ofert
Data: 03/08/2023
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

VI.4.4)

VL.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:
Czerwiec 2024 roku

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawca, ktdry ma interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniost lub moze ponie$¢ szkode w wyniku
naruszenia przez Zamawiajgcego przepisoéw ustawy, przystugujg srodki ochrony prawnej przewidziane w Dziale

IX ustawy.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587803

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/06/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

414



